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Tegevusaruanne 2024 

Taust  

MTÜ Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskus on asutatud 02.08.2004 AS Lõuna- Eesti Haigla 

ja MTÜ Terve Võrumaa poolt. 2018 aastal ühendati MTÜ Terve Võrumaa ja MTÜ Võrumaa 

Omavalitsuste Liit ning MTÜ liikmeks jäid AS Lõuna- Eesti Haigla ja MTÜ Võrumaa 

Omavalitsuste Liit. Meie missiooniks on juhendada ja toetada inimesi võimalikult hea 

toimetuleku, igapäevase heaolu ja parima võimaliku elukvaliteedi saavutamise nimel. 

Missiooni elluviimisel lähtume seadusandlusest, eetikast ning teenuste osutamise nõuetest ja 

heast tavast. Eesmärgiks on olla jätkusuutlik, kestvale arengule ja kvaliteedile  suunatud 

keskus.  Meie visiooniks on olla aastaks 2025 arenev ja tunnustatud sotsiaalteenuseid osutav 

keskus.  

Põhiväärtused 

Põhimõtted, millest lähtume meie organisatsiooni töös: 

• Hoolimine on nii vaimne, emotsionaalne kui füüsiline pingutus, et märgata iseennast, 

teisi inimesi, keskkonda ja asju enda ümber ning reageerida heasoovlikul viisil. 

• Professionaalsus on töösse suhtumise ja tegutsemise viis, mis põhineb ametioskuste ja 

erialateadmiste rakendamises, vastutuse võtmises, pühendumises ja eetilises käitumises. 

• Koostöö on protsess, milles arvestatakse eri osapoolte huvide, vajaduste ja 

eesmärkidega. 

2024. aastaks seatud tegevuse eesmärgid on keskus täitnud. Kvaliteedi tagamiseks järgime   

Sotsiaalkindlustusameti (edaspidi SKA) poolt välja töötatud Eesti erihoolekandeteenuste 

kvaliteedijuhist. 
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Sotsiaalteenuste osutajana oleme jätkuvalt partner SKA-le, Eesti Töötukassale, kohalikele 

omavalitsustele (edaspidi KOV) ja samuti teenusel olevatele inimestele ning nende lähedastele.  

Aruandeaastal osutatud teenuste mahud  

Teenuste osutamine jätkus tegevusloa mahtude ulatuses. Osutasime aruandeaastal 

erihoolekande-, rehabilitatsiooni teenuseid psüühilise erivajadusega täisealistele inimestele 

SKA ja KOV-ide  tellimisel (vt tabel 1). Tegevusloa alusel rahastati riigi poolt kokku 172 

erihoolekandeteenuse kohta. Sotsiaalse rehabilitatsiooni teenuseid osutati kokku 33-le 

inimesele, tööalase rehabilitatsiooni teenust 4-le inimesele koostöös Töötukassaga. Riigieelarve 

väliselt osutasime aasta jooksul 12-le  inimesele ööpäevaringset erihooldusteenust. 

Tabel 1  

  

 

2023 

 

2024 

Teenused/kohti   

Ööpäevaringne erihooldusteenus 

 

43 

 

43 

Ööpäevaringne erihooldus ebastabiilse remissiooniga 

klientidele   

 

41 

 

41 

Toetatud elamise teenus 

*(MTRis teenusekohtasid 25, kuid SKA ei lase 2-te kohta 

täita rahaliste vahendite puudumise tõttu) 

25 *25/23 

Toetatud töötamise teenus 21 21 

Igapäevaelu toetamise teenus 30 30 

Kogukonnas elamise teenus 14 14 

Tööalane rehabilitatsioon 3 4 

Sotsiaalne rehabilitatsioon 33 38 

REV ööpäevaringne erihooldus 

 

15 

 

12 

Vajaduspõhised isikukesksed erihoolekandeteenused Antsla 

vallas 

 

17 

 

16 
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Vajaduspõhised isikukesksed erihoolekandeteenused 

Rõuge vallas 

 

9 

 

7 

Nõustamisteenused (Töötukassa): 

Võlanõustamine 

Psühholoogiline nõustamine 

 

38 h 

141 h 

 

25 h 

135 h 

 

Oleme projekti „Isikukeskse erihoolekande teenuse mudeli (ISTE) rakendamine kohalikus 

omavalitsuses“ koostööpartneriks kahele Võrumaa kohalikule omavalitsusele. Eelkõige on 

projekti eesmärk katsetada psüühilise erivajadusega inimeste abistamisel teenuskomponentidel 

põhinevat käsitlust ja testida korraldusskeemi, kus psüühilise erivajadusega inimeste teenuste 

korraldaja rollis on KOV. 

 

Katsetatava isikukeskse teenuse mudeli sihtrühm on raske, sügava või püsiva kuluga psüühilise 

erivajadusega inimesed. Erihoolekande teenusmudeli katsetamises osalev abivajaja ei tohi 

samal ajal saada erihoolekande- või sotsiaalse rehabilitatsiooni teenuseid praeguses riiklikus 

süsteemis. Samuti ei tohi teenusmudelis osalev abivajaja saada samal ajal samalaadseid 

teenuseid mitme välisrahastusel (sh Euroopa Sotsiaalfondist) rahastatava tegevuse raames.  

 

Isikukeskseid ja vajaduspõhiseid erihoolekandeteenuseid osutati koostöös Antsla ja Rõuge 

vallaga. Personaalsest vajadusest lähtuvalt said 16 Antsla ja 7 Rõuge vallas elavat psüühilise 

erivajadusega tööealist inimest erinevaid teenuskomponente: vaimse ja füüsilise tervise 

toetamine, psühholoogiline  nõustamine, toetamine töö leidmiseks ja säilitamiseks, eluasemega 

seotud murede lahendamine ning vaba aja tegevuste leidmine. Teenuseosutamine tundides 

kokku Rõuge vallas 1273,75 h ja Antsla vallas 2012 h. 

 

Tööealiste klientide teenuse osutamisel on oluline silmas pidada tööoskuste säilitamist või 

arendamist ja võimalusel jõukohase töö leidmist. Tööturule jõudmine ning seal püsimine on 

osutunud keeruliseks tulenevalt nii tööturu kui ka inimeste tervislikust olukorrast.  Kogukonnas 

elamise teenuse klientidest töötas avatud tööturul 3 isikut. 

 

Oleme aastal 2024 olnud praktikabaasiks paljudele õppuritele. Tartu Tervishoiu Kõrgkoolist 

läbis meie juures tegevusjuhendaja õppekava praktika 2 isikut; Valgamaa Kutseõppekeskusest 
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sooritas meie juures praktika 1isik; LUWI OÜ koolitusest läbis meie juures 3 

tegevusjuhendajaks õppivat isikut.  

 

Koostöös Dementsuse Kompetentsikeskusega viisime läbi dementsusega inimeste lähedaste 

tugigruppe ning ATH (aktiivsus- ja tähelepanuhäire) tugigruppe lapsevanematele, kelle 

kodudes on aktiivsus- ja tähelepanuhäirega laps. Viimane ettevõtmine sai teoks lapsevanemate 

palvel, kes vajasid seesugust tugimist. Õppeaasta jooksul toimusid üks kord kuus tugigrupid.   

 

Teenuste tulemusnäitajad 

Klientide tegevusplaanides püstitatud eesmärgid olid enamasti seotud elukvaliteedi 

valdkondadega: tervis, igapäevaeluga toimetulek, töö ja õppimine, vaba aeg ja suhted. 

Tegevusplaanide põhjal tehtud aasta kokkuvõtted näitasid, et seatud eesmärgid said täidetud.  

 

Klientide eneseesindamise oskust näitavad  kirjalikud pöördumised avaldustega teenuseosutaja 

poole. 2024. aastal esitati 25 avaldust. Kirjalikes avaldustes oli kaebusi  töötajate (8) kui 

kaasklientide (5) käitumise kohta, kirjalikke kiitusi sel aastal ei registreeritud, neid esitati 

suuliselt, toitlustamise ja menüüdega seotud ettepanekuid ei olnud,  3 inimest soovis 

hooldekodu vahetada, erihoolekandeteenuselt lahkuda soovijaid ei registreeritud.  Ülejäänud 

avaldused kajastasid mitmesuguseid üksikuid igapäevaeluga seotud soove ja tähelepanekuid.  

 

Registreeriti 178 probleemse käitumise juhtumit, mille indikaatoriteks olid peamiselt 

kodukorrareeglite rikkumised, verbaalne agressioon või kaaskliendi rünnak, esines ka töötajate 

vastu suunatud rünnakuid. Kõik registreeritud avaldused, soovid, ettepanekud, kaebused on 

individuaalselt lahendatud. Ühtegi kaebust ei esitatud materiaalse ega muul viisil klientide 

ärakasutamise kohta.  Samuti ei laekunud eestkostjatelt ühtegi kaebust. 

 

Töötajad 

2024. aasta lõpus oli tööl 62 põhikohaga töötajat (taandatud täistööajale). Nendest 

tegevusjuhendajaid oli 47, kellele lisandusid rehabilitatsioonimeeskonna spetsialistid, vaimse 

tervise õed, raamatupidaja, teenuste koordinaatorid, majandusjuht, päevaste tegevuste 

koordinaator ja abitöölised.  Organisatsiooni personalitegevustes viisime läbi 

struktuurimuudatuse, mille tulemusena korraldasime ümber vanemtegevusjuhendajate 
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töökorralduse ja optimeerisime tegevusi. Alates juunikuust loodi organisatsioonis majandusjuhi 

ametikoht majandustegevuse korrapäraseks toimimiseks. Septembrikuus asus tööle päevaste 

tegevuste koordinaator, kes hoolitseb organisatsiooniüleselt erinevate huvitegevuste 

läbiviimise eest.  

Tegevusjuhendajatele ja rehabilitatsioonimeeskonna spetsialistidele on kehtestatud 

hariduslikud ja erialalised pädevusnõuded. Pädevusnõuetest tulenevalt oleme jaganud  töötajate 

täiendkoolituse vajadused kompetentside järgi. Kõik tegevusjuhendajad on läbinud 

tegevusjuhendaja baaskoolituse ning täiendkoolitused vastavalt vajadusele.  

 

Muud töötajatega seotud näitajad: 

 18 töötajat on käinud töötervishoiuarsti vastuvõtul; 

 registreeritud 3 tööõnnetust; 

 toimus 2 tuleohutuse-teemalist õppust koos evakuatsiooniharjutusega. 

Töökeskkonnavolinike ja töökeskkonnaspetsialisti ühine koostöö 

2024.aastal valiti 3 uut töökeskkonnavolinikku selliselt, et esindatud on kõikidest majadest 

(Meegomäe, peremajad, töö- ja tegevuskeskus Mosaiik) 1 inimene. Kõik 

töökeskkonnavolinikud on eelmisel üldkoosolekul töökeskkonna volinikeks valituks osutumist 

läbinud möödunud aasta aprillikuus töökeskkonnavolinikuks olemise nõutava koolituse.  

Tegevused:  

 Koostati aasta 2024 tegevuskava. 

 2024. aasta põhiliseks prioriteediks sai riskianalüüsi uuendamine, mis sisaldas ka 

kõikide tööruumide ülevaatust ja kontrolli. Külastati kõiki meie asutuse osakondasid, 

leiti, et mõned ruumid vajavad hoopis ümberkirjeldamist.  

 Hinnati ohutegureid erinevates osakondades, märgiti üles tegemist vajavad muudatused. 

 Regulaarselt on kontrollitud tulekustuteid. 

 Esmaabikarbid said komplekteeritud ja tähistatud vastavalt nõuetele, lisaks lisandus ka 

muid vajalikke tähistusi.  

 Peremajade terrassidele, mis on ühtlasi ka avariiväljapääsud, said tehtud käiguavad, 

millele projekteerija polnud mõelnud. 

Riskianalüüsi lõplik versioon valmib selle aasta kevadel. 2024.a. toimus meie töötajatega 

kolm õnnetust, kõik vajalikud dokumendid esitati Tööinspektsioonile hindamiseks. Kahes 

juhtumis algatati kriminaalasi ja Tööinspektsioon ei kvalifitseerinud neid tööõnnetusteks. 
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Tuleohutuse koolitus koos praktilise osaga viidi läbi kõigis üksustes. Plaanitud 

esmaabikoolitused lükkusid veidi edasi ning hakkavad toimuma sellel kevadel, alates 

aprillist.  

Tervisekontrolli läbimine. Töötervishoiuarsti juures käis 18 töötajat. Osalesid kõik, kellel 

töötervishoiuarsti vastuvõtt oli vajalik. Töökeskkonna-alaseid pöördumisi eelmisel aastal ei 

tehtud. 

Olulised arendustegevused aruandeaastal  

 Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli piloteerimine koostöös Antsla ja Rõuge 

vallaga;  

 E-toimikute arendamine, sh pilvepõhisele teenusele üleminek (OneDrive) peremajades, 

Lehekodus ning töö- ja tegevuskeskuses Mosaiik; 

 kogukonnapraktika koostöös Võru Gümnaasiumiga – kogukonnapraktika on 

kogemusõpe, mille käigus õpilased lähevad vabaühendusse lühipraktikale. MTÜ 

eesmärk selles osaleda oli pikema vaatega tulevikku: tuleviku mõistes endale töötajaid 

värvata ja erihoolekandeteemasid presenteerida ning tegevusjuhendajate elukutset 

propageerida;  

 eestkostjatega koostöö tõhustamine: eestkostjate päeva korraldamine; 

 kovisioonide rakendumine ööpäevaringsete teenuste osutamise üksuste töötajatele; 

 koostöö elavdamine teiste erihoolekandeteenust pakkuvate asutustega Võrumaal. 

 

Jätkutegevused  järgmiseks aruandeaastaks   

 

• Kovisioonide jätkumine; 

• töökeskkonna arendamine; 

• töötajate isikuprofiili loomine; 

• organisatsiooni sisseelamise- ja väljumise programmi loomine (onboarding ja 

offboarding); 

• klienditöö liigub isikukesksusele ja vajaduspõhisusele, eneseesindamisele: TK 

eesmärgid, individuaalvestlused, tugirühmad, kliendiesinduse tekkimine; 
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• koostöö jätkamine ja edasiarendamine Võrumaa  Arenduskeskuse,  KOV-ide, koolide, 

eestkostjatega; 

• personalile koolituspäevade korraldamine (sisekoolitused + sisseostetavad) lähtuvalt 

töötajate vajadustest ning seadusandlusest; 

• praktikabaasi jätkuv arendamine; 

• oma koolituskeskuse loomine.  

 

 

Peamised finantssuhtarvud aruandes 

 

 2023 2024 

Tulu ettevõtlusest kasv (%) 9,96 7,14 

Tulemi kasv (%) 643 -11,99 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) 0,87 1,09 

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:  

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:  

 

Tulu ettevõtlusest kasv = (tulu ettevõtlusest 2024 – tulu ettevõtlusest 2023) /tulu ettevõtlusest 
2023 * 100. 

Tulemi kasv (%) = (tulem 2024 – tulem 2023) / tulem 2023 * 100. 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 194 904 155 904 2

Nõuded ja ettemaksed 153 429 134 015 3

Kokku käibevarad 348 333 289 919  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 743 432 1 791 635 5

Kokku põhivarad 1 743 432 1 791 635  

Kokku varad 2 091 765 2 081 554  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 79 271 79 271 6

Võlad ja ettemaksed 239 306 252 076 7

Kokku lühiajalised kohustised 318 577 331 347  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 619 319 698 591 6

Kokku pikaajalised kohustised 619 319 698 591  

Kokku kohustised 937 896 1 029 938  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 128 128  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 051 488 935 293  

Aruandeaasta tulem 102 253 116 195  

Kokku netovara 1 153 869 1 051 616  

Kokku kohustised ja netovara 2 091 765 2 081 554  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 7 949 5 061 9,10

Tulu ettevõtlusest 2 107 066 1 968 893 11

Kokku tulud 2 115 015 1 973 954  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -438 991 -431 728 12

Tööjõukulud -1 482 694 -1 334 127 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -51 633 -51 633 5

Kokku kulud -1 973 318 -1 817 488  

Põhitegevuse tulem 141 697 156 466  

Intressitulud 24 3  

Intressikulud -39 468 -40 274  

Aruandeaasta tulem 102 253 116 195  



12

Mittetulundusühing Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskus 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Lõuna- Eesti Erihooldusteenuste Keskus 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standarditega ja avaliku sektori finantsarvestuse - ja aruandluse juhenditega. Finantsaruandluse standardid on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele

kohanduvatest nõuetest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha, ja arvelduskonto jääke pankades. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ühingu tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. 

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 10000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

•             Muu inventar ja IT seadmed  3-7 aastat

•            Ehitised ja rajatised 10-50 aastat

•             Masinad ja seadned 3-10 aastat

Maad ei amortiseerita.  

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
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soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit. 

 

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise üldpõhimõtted

Sihtfinantseerimist tegevuskuludeks kajastatakse tuludes sel perioodil, millal tehakse kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette

nähtud. Sihtfinantseerimist põhivara soetamiseks kajastavad saajad põhivara tuluna soetamise perioodis. Tegevustoetusi kajastatakse

kassapõhisel momendil tuluna. Raamatupidamises eristatakse toetusi lähtudes sellest, kas toetus antakse konkreetse projekti tarbeks või üldise

tegevustoetusena.

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on

tema õiglane väärtus) ja vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt

kindel ja sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. Juhul, kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid mõned selle

kasutamisega seotud tingimused on veel täitmata, kajastatakse saadud vahendeid sihtfinantseerimise kohustisena. Kui kulutused on tehtud ja

sihtfinantseerimise maksetaotlus on aktsepteeritud, kuid see on veel laekumata, kajastatakse sihtfinantseerimise tuluna ja nõudena.

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tegevuskulude katteks saadaud sihtfinantseerimine kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist .

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna hetkel, kui selle laekumine on kindel, ettevõte on täitnud sihtfinantseerimisega seonduvad

lisatingimused ning teinud kulutused, mille hüvitamiseks antud toetus on mõeldud. Juhul, kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid mõned

selle kasutamisega

seotud tingimused on veel täitmata, kajastatakse saadud vahendeid sihtfinantseerimise kohustisena .Kui kulutused on tehtud ja

sihtfinantseerimise maksetaotlus on aktsepteeritud, kuid see on veel laekumata, kajastatakse tulu sihtfinantseerimise tuluna ja nõudena.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu  kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Lõuna Eesti Erihooldusteenuste Keskus MTÜ on käibemaksukohustuslane kuni 30.11.2024. Ühingu tulud jagunevad maksustavaks ja

maksuvabaks käibeks. Kulud kajastatakse raamatupidamisarvestuses käibemaksuta netosummas ning maksuvaba käibe tarbeks tehtud

kuludelt makstud käibemaks kajastatakse eraldi kululiigina, mis kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruandes. Põhivara

maksumusele käibemaksu ei lisata.

Seotud osapooled

Tulenevalt avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendist avalikustatakse seotud osapooltega tehingute osas  aruandeperioodide

kohta koostatavates raamatupidamise aastaaruannetes informatsioon vaid nende tehingute kohta, mis ei vasta õigusaktidele või

aruandekohustuslase sisedokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele.

Aastaaruandes avaldatakse informatsioon järgmiste isikutega (edaspidi seotud isikud) tehtud tehingute kohta, mis ei vasta õigusaktidele

või ettevõtte sisedokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele

1. Kõrgema juhtorgani ja tegevjuhtkonna liikmed ja nende pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps

2.Sihatasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle punktis 1 nimetatud isikud üksi või koos pereliikmetega omavad valitsevat või

olulist mõju.

Enne aastaaruande koostamist täpsustatakse seotud isikute koosseis.  
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Sularaha kassas 1 077 1 910

Arvelduskontod 193 827 153 994

Kokku raha 194 904 155 904

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 149 094 149 094  

Ostjatelt laekumata

arved
149 094 149 094  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
596 596 4

Muud nõuded 790 790  

Viitlaekumised 790 790  

Ettemaksed 2 949 2 949  

Muud makstud

ettemaksed
2 949 2 949 9

Kokku nõuded ja

ettemaksed
153 429 153 429  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 132 769 132 769  

Ostjatelt laekumata

arved
132 769 132 769  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
281 281 4

Muud nõuded 965 965  

Viitlaekumised 965 965  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
134 015 134 015  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks   84 0

Üksikisiku tulumaks 34 561 27 916

Sotsiaalmaks 60 228 55 570

Kohustuslik kogumispension 1 353 1 262

Töötuskindlustusmaksed 4 531 4 172

Ettemaksukonto jääk 596  197  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 596 100 673 281 88 920

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2022  

Soetusmaksumus 106 284 2 541 623 24 829 7 498 32 327 68 724 2 748 958

Akumuleeritud kulum -861 631 -9 932 -7 498 -17 430 -26 629 -905 690

Jääkmaksumus 106 284 1 679 992 14 897 0 14 897 42 095 1 843 268

  

Amortisatsioonikulu -38 841 -2 483 -2 483 -10 309 -51 633

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 106 284 2 541 623 24 829 7 498 32 327 68 724 2 748 958

Akumuleeritud kulum -900 472 -12 415 -7 498 -19 913 -36 938 -957 323

Jääkmaksumus 106 284 1 641 151 12 414 0 12 414 31 786 1 791 635

  

Ostud ja parendused 3 430 3 430

Muud ostud ja

parendused
  3 430 3 430

Amortisatsioonikulu -38 841 -2 483 -2 483 -10 309 -51 633

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 106 284 2 541 623 24 829 7 498 32 327 68 724 3 430 2 752 388

Akumuleeritud kulum -939 313 -14 898 -7 498 -22 396 -47 247 -1 008 956

Jääkmaksumus 106 284 1 602 310 9 931 0 9 931 21 477 3 430 1 743 432
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen
35 000 14 000 21 000

1,7%+6kuu

Euribor
EUR 16.06.2027

Pangalaen
663 590 65 271 598 319

1,45+6kuu

Euribor
EUR 10.05.2029

Pikaajalised laenud

kokku
698 590 79 271 619 319    

Laenukohustised kokku 698 590 79 271 619 319    

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen
49 000 14 000 35 000

1,7%+6kuu

Euribor
EUR 16.06.2027

Pangalaen
728 862 65 271 663 591

1,45+6kuu

Euribor
EUR 10.05.2029

Pikaajalised laenud

kokku
777 862 79 271 698 591    

Laenukohustised kokku 777 862 79 271 698 591    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2024 31.12.2023

Maa 106 284 106 284

Ehitised 1 602 310 1 641 151

Kokku 1 708 594 1 747 435

Saadud laenude tagatiseks on panditud alljärgnevad varad

1. Kinnistu reg. osa nr. 2602941, Erihoole, Meegomäe küla, Võru vald, Võrumaa.

2. Kinnistu reg. osa 1686141, Jüri tn. 25 Võru linn

3. Kinnistu reg .osa 77441  , Jüri tn. 27 Võru linn

4. kinnistu reg. osa 11209550, Kraavi tn 2a/2b Võru linn

5.Lõuna-Eesti Haigla AS ( 10833853), garantiileping nr.2019008899

Laen, mille jääkväärtus on 31.12.2024 seisuga   663 590  eurot tagastamine on jaotatud igakuisteks võrdseteks makseteks arvestusega, et

Laenu tagastamise tähtaeg on 15 aastat alates 20.02.2020.Panga poolt kehtestatud Laenutähtpäev vaadatakse üle iga 5 aasta järel arvestades

laenu väljamaksmisest.
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 27 671 27 671  

Võlad töövõtjatele 102 800 102 800 8

Maksuvõlad 100 673 100 673 4

Muud võlad 2 973 2 973  

Muud viitvõlad 2 973 2 973  

Saadud ettemaksed 5 189 5 189  

Muud saadud ettemaksed 5 189 5 189  

Kokku võlad ja ettemaksed 239 306 239 306  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 47 808 47 808  

Võlad töövõtjatele 109 753 109 753 8

Maksuvõlad 88 920 88 920 4

Muud võlad 2 705 2 705  

Muud viitvõlad 2 705 2 705  

Saadud ettemaksed 2 890 2 890  

Muud saadud ettemaksed 2 890 2 890  

Kokku võlad ja ettemaksed 252 076 252 076  

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Töötasude kohustis 72 194 71 229  

Puhkusetasude kohustis 30 606 38 524  

Kokku võlad töövõtjatele 102 800 109 753 7

Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 Laekunud Kajastatud tulemiaruandes 31.12.2023 Lisa

nr
Nõuded

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Võru Linnavalitsus -5 000 5 000   

Rahandusministeerium -61 61   

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

-5 061 5 061  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

-5 061 5 061 10

 

 Laekunud Kajastatud tulemiaruandes 31.12.2024 Lisa

nr
Nõuded

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Sotsiaalministeerium  2 949 2 949  

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

2 949 2 949 3

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Võru Linnavalitsus -5 000 5 000   

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

-5 000 5 000  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

-5 000 7 949 2 949 10

Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 5 000 5 061 9

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks 2 949 0 9

Kokku annetused ja toetused 7 949 5 061  

sh eraldis riigieelarvest 2 949 61  

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 5 000 5 000  
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Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023

Erihooldusteenus 1 392 199 1 252 693

Klientide omaosalustasu 448 565 389 511

Rehabilitatsiooniteenus 36 113 45 047

Muud hoolduslepingud 105 613 145 724

Projektid, muud tulud 124 576 135 918

Kokku tulu ettevõtlusest 2 107 066 1 968 893

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent -347 -50

Energia -52 585 -56 891

Elektrienergia -24 102 -26 444

Soojusenergia -28 483 -30 447

Veevarustusteenused -12 332 -13 509

Mitmesugused bürookulud -17 693 -22 707

Lähetuskulud -4 -722

Koolituskulud -1 763 -4 907

Elanike toitlustamisega seotud kulud -160 972 -163 870

Pesu pesemisteenus -5 259 -5 912

Ruumide korrashoiukulud -29 460 -25 251

Mööbel, muu inventar -4 596 -6 424

Transpordikulu -22 452 -20 563

Jooksev remont -11 622 -8 596

Muud elanike tegevuskulud -22 221 -16 070

Hooldusvahendite kulud -6 458 -6 507

Käibemaksu kulu -72 079 -65 243

Muud -19 148 -14 506

Kokku mitmesugused tegevuskulud -438 991 -431 728

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu -1 146 343 -1 032 175

Sotsiaalmaksud -344 270 -309 892

Puhkusekohustus 7 919 7 940

Kokku tööjõukulud -1 482 694 -1 334 127

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 62 68
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 46 506 42 920

Mitteturutingimustel, õigusaktidele või aruandekohustuslase sisedokumentide üldistele nõuetele mittevastavaid tehinguid 2024. ja 2023. aastal ei

olnud.
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andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:
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KÜLLI RAUP Juhatuse liige 11.04.2025

TRIINU ÕISPUU Juhatuse liige 11.04.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskus üldkoosolekule

Oleme üle vaadanud Mittetulundusühing Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskus raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga

31.12.2024, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid,

sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus<. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Mittetulundusühing Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskus finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning sellel kuupäeval

lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Eve Leppik

Vandeaudiitori number 230

Number RT OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 263

F. Tuglase tn 1, Põlva linn, Põlva maakond, 63308

11.04.2025
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